
Výroční zpráva za rok 2021 

 

o činnosti orgánů obce Široká Niva v oblasti poskytování informací podle zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění. 

Výroční zpráva je zpracována na základě povinnosti vyplývající z ustanovení § 18 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění. 
 

1. Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o 

odmítnutí žádosti -  § 18 odst. 1 písmeno a) zákona č. 106/1999 Sb.: 

          V průběhu roku 2021 Obec Široká Niva obdržela jednu písemnou žádost o 

poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., žádost byla odložena dle § 14 

odst. 5 písmeno c).  
 

2. Počet podaných odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebo její 

části - § 18 odst.1 písm. b) zákona č.106 /1999 Sb.: 

     Nebyla podána žádná odvolání proti rozhodnutí o odmítnutí žádosti. 
 

3. Opis podstatných částí každého rozsudku soudu - § 18 písm. c) zákona 

106/1999 Sb.: 

Soud nepřezkoumal žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí       

informace. 

 

4. Výčet poskytnutých výhradních licencí - § 18 písmeno d) zákona 106/1999 

Sb.: V roce 2021 nebyla poskytnuta žádná výhradní licence. 
 

5. Počet stížností podaných podle § 16 a zákona č. 106/1999 Sb., důvody 

jejich podání a stručný popis způsobu jejich vyřízení - § 18 odst. 1 písm. e) 

zákona 106/1999 Sb.: 

    Nebyly podány stížnosti ke způsobu vyřizování žádostí o podání informací 

 

6. Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona - § 18 odst. 1 

písm. f) zákona č. 106/1999 Sb.: 
 

Pokud jsou žádosti podané osobně ústně, telefonicky, případně e-mailovou poštou, 

pak jsou tyto žádosti o poskytnutí informace vyřízeny bezprostředně s žadatelem 

osobně, telefonicky ústní formou, případně e-mailem, nejsou evidovány a není 

uplatňován žádný poplatek.  

Počet těchto žádostí není dle ustanovení § 13 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. 

v platném znění součástí výroční zprávy o poskytnutí informací.  

Informace jsou občanům sdělovány všemi dostupnými způsoby, mimo jiné také na 

úřední desce Obecního úřadu Široká Niva, na níž jsou vyvěšovány informace 

zveřejňované povinně.  

Úřední deska Obecního úřadu Široká Niva s dálkovým přístupem:  

www.siroka-niva.cz     
 

č.j. SINI-78/2022  
 

      V Široké Nivě dne  24.01.2022                                 

                                                                                         

                                                                                       starostka obce 


		2022-01-24T16:52:09+0100
	Alena Mátéová




